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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86502204I

2. Data e Regjistrimit 02/03/2018
3. Emri i Subjektit FEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 
Pavaresia, Kullat Ferati, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hotel, restorant, bar, shërbime catering, shërbime 

marketingu, aktivitete dhe shërbime në fushën e turizmit dhe 
akomodimit, trajnime dhe konsulencë për kurse kuzhine, 
tregti import-eksport
Florentin Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorentinMusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EridMusa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRE FORCHETTE
E-Mail: florentin.musa@gmail.com  
Telefon: 0672006112  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-689083-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993649-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2018, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0696745664")          u be            ("0672006112")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558560-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E11C320-9C2B-4E74-BB11-35491A4BA167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488D0E9B-3CDA-47EE-BA87-71691A8C40C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B587A4D-8AAA-457F-9F6F-E12266B6ADA9
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Lista e Dokumenteve:
asamble fem.pdf
bilanci fem_compressed.pdf
performanca.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (1).xlsx

Datë: 18/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AB97CB-2AED-4DAF-8803-C56DE7B8ABAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55A963-E6BE-45AD-85FC-91AE9EF158B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4EE408-82FB-43FF-B93A-A4227A5A7B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBC4F25-9999-4848-8767-89A0BB05E366

